Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Харловская средняя  общеобразовательная школа»
Краснощёковского района Алтайского края

                                                                         Приказ
№ 72                                                                               от 30.01.2023г.
с. Харлово

Об изменении расписания занятий в день проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе.
В связи с проведением 8 февраля итогового собеседования по русскому языку в 9 классе.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать учебный день 8 февраля:
- в 5-8 и 10- 11 кл. первые 2 урока согласно расписанию на 8 февраля.
- с 3 по 7 урок в 11 класс провести тренировочное тестирование в форме ЕГЭ по математике базового уровня. Ответственным организаторам назначить Емельянову В.Г.  Кабинет проведения – 206.
- с 3 по 6 урок организовать просмотр художественного фильма в рамках военно- патриотического месячника. Ответственные: Розбах М.Н. и Домненко В.А. Кабинет проведения – 208.

1.  Утвердить расписание занятий на 8 февраля (Приложение №1)
1.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________А.М. Домненко